
UCHWAŁA Nr XXVIII/171/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 grudnia 2004r.

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podróży służbowych radnych.

 
Na podstawie § 2 ust.2 i § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, poz. 799 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr III/16/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 grudnia 2002r. w sprawie podróży 
służbowych radnych, zmienionej uchwałą Nr XXIV/159/2004 z dnia 2 września 2004r., § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2. Termin i miejsce wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z mandatem oraz 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczącemu Rady Powiatu 
w poleceniu wyjazdu służbowego wiceprzewodniczący Pan Cezary Wawrzyński.” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVIII/171/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 grudnia 2004r.

  

Rada, w uchwale Nr III/16/2002 z dnia 23 grudnia 2002r. w sprawie podróży służbowych radnych,  
upoważniła wiceprzewodniczącego Rady do określania Przewodniczącemu Rady Powiatu terminu i 
miejsca wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z mandatem oraz  miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. Funkcję Wiceprzewodniczącego Rady, od 7 grudnia br. 
pełni radny Pan Cezary Wawrzyński. 

  


